TR.

Tace atq̄ abi tu rus ego ire i pyreum uolo i uestrū
Parare piscatū mihi. erimū tibi aliq̄ cras faxo ad uillam
Afferat q̄ est quod tu me nūc obtuere furcifer

GR.

Pol tibi istuc credo nomen ac tutū fore dū interez. TR. sic sit
Istuc ac tutū sino. GR. Ita ē s̄ unū hoc fato nimio celerius
Venire q̄ moleste q̄ illud q̄ cupide petas. TR. molestus ne sis
Nūc iam .J. rus te admoue. GR. n̄ tu erres bercle preter
Nac in non facias moram. TR. Satin abijt neq̄ quod dixi

Flocci existimat. GK, ph dy imortales obsecro uram fide
 Facite huc ut redeat nr q̄p̄rnuū senex trienuū q̄ iam
 Hinc abest pruisq̄ omnia perierit & edis rager. q̄ n̄ huc redit
 Paucorū mensurū sūt relictē relige. Nūc rus adhibo
 Nam ecū herilem filiū uideo corruptū ex adulescete optio.
PHILOACHES. ADOLVS.

E cordatus multū & diū cogitauī argumtaq; ī pect̄ mltā istū
 Ego atq; ī meo corde si ē q̄ mibi cor eam rē uolutauī
 Et diū disputauī hominem cuius rei q̄n̄ natus est
 Similem esse arbitrarer, simulacrūq; h̄re id reperi iam
 Exemplū nouarū edū esse arbitror simile ego hōiem
 Quando hic natus est, ei rei argumta dicit atq; hoc
 Naud uidetur uerissimile uobis at ego id factū eē ita ut credatis
 Profecto ita eē ut predico uera uicam atq; hoc uos met̄ ipi
 Scio p̄inde uti nūc ego eē autumo q̄n̄ dicta audietis mea
 Naud at̄ id dicetis auscultate argumta dū dico
 Ad rem simul gnaturi sitis uelocem hāc rē meam
 Edes cū ex templo sūt parate expolite facte p̄be ex amissim
 Laudant fabrum atq; edes p̄bant sibi q̄sq; iede exemplū
 Expetūt sibi q̄sq; simile suis suo sūptū opā pastūt suam
 Atq; ibi illo imigrat neq; homo indiligēq;
 Cum pigra familia immundus instrenuus
 Hic iam edibz uicū aditur bene cum curant̄ male
 Atq; illud sepe fit, tempestas uenit confringit tegulas
 Imbricesq; ibi dñs indiligēs reddere alias ne uolt
 Venit imber lauit parietes p̄pluūt tigna put̄faat p̄q; opam
 Fabri culpa s; magna pars moram hūc induxerūt
 Si q̄ nimio sarciri pot̄ usq; dū maneat neq; id faciūt domū
 Parietes riuūt / edificant̄ edes tote denuo

Nec argumenta ego edificijs dixi nūc etiam uolo
Dicere ut homines eorum ee similes arbitremini
Prīmū dum parentes fabri liberū sunt & fundamētū
Substruūt liberorū extollunt parant sedulo infirmitate
Et ut in usum boni & in spem pplo sint sibiq; & materie
Reparent nec sumptus sibi sumptū ee ducunt
Expolunt dacent lras / uia leges sumptu suo & labore
Nūc ut alii sibi ee illoz similes expectant
Ad legione quom itur ad munitū eīs dant
Tum iam aliquē cognatū suū eatenus abeūt a fabris unū
Vbi meritum est stipendiū. igitur cū specime cernitur equo
Exiunt edificatio. Nam ego illud frugi usq; & pbus fui
In fabricorū potate dum fui
Posteaq; inuigraui ī ingenium meum pdidi opam fabricorum
Illico oppido uenit ignaua / ea mihi tempestas fuit
Mihi aduentu suo grandine umbre q; attulit
Nec uerecundia mihi & uirtutis modum deturbauit textū
Detexitq; a me illico post illam obtexere eam negligens fui
Continuo pro umbre amor aduenit in cor meū is usq; in pectus
Permanuit p̄madefecit cor meū. nūc simul res / fides
Fama uirtus decusq; deseruerunt. ego sum ī usu factus
Nimio nequior. atq; edepol ita hec tigna humi deputant
Non uideo mihi sarcire posse edes meas quin tote ppetue ruat
Quin cum fundamento pierit. nec quisq; ee auxilio queat
Cor dolet cum scio ut nūc sum atq; ut fui quo neq; idustrior
De uuentute erat arte gymnastica / disco / hastis / pila
Cursu armis / equo / uictitabam parsinomia & duricia
Discipline alijs exim optam quicq; expectabant eam.
Doctrinam sibi. nūc postq; nibili sū id nō me opte ingenio reppere.